
高画質出力対応
音声出力対応
電源いらず

Display Port Altnate 
Mode TypeC

for Surfacefor MacBook

HDMI　[19 ピン / メス形状 ]　TypeC ポート
HDMI Ver1.4 対応　 / HDCP1.4 対応
最大 5メートル（HDMI 規格）
約 105mm
DisplayPort Altnate Mode 対応 TypeC ポート
なし　※接続機器より供給
0～ 40℃（結露なきこと）
約 45×22×12mm( ケーブル部含まず ) / 約 16g

端子
HDMI 規格
接続可能ケーブル長
本体ケーブル長 
対応ポート
電源接続
使用温度
本体サイズ /質量

●商品仕様

保証期間 ご購入日 1 年間

●対応解像度

4K×2K
1080P
1080i
720P
480P

60 / 30 / 24Hz
60 / 30 / 24Hz
60 / 30 / 24Hz
60 / 30 / 24Hz
60Hz

3840×2160
1920×1080
1920×1080
1280×720
640×480

名称 リフレッシュ
レート 解像度

映像出力機能を搭載するパソコンの

からTypeCTypeCTypeCからHDMI にからHDMI にHDMIに
映像を出力するアダプタ映像を出力するアダプタ映像を出力するアダプタ

から 60 SPIDER CH

対応モデル

リフレッシュレート

60Hz

映像出力
Type CHDMI

TV と HDMI ケーブルで接続します。TV と HDMI ケーブルで接続します。 PC / Mac / スマートフォンと接続PC / Mac / スマートフォンと接続
HDMI TypeC

[ パッケージサイズ ]
130×80×20mm/50g

対 応

HDMI
Ver1.4

対 応

HDCP
Ver1.4
High-bandwidth Digital Content Protection

×

4K
3840
2160

解像度
対応

U R L http://www.area-powers.jp

本商品はDisplayport Altnate Mode（オルタネートモード）映像出力機能の TypeC を標準
搭載しているパソコン (Windows タブレット）MacBook 及びスマートフォンでご利用頂
けるHDMI 出力変換アダプタです。ご利用の際は本機能を搭載しているかご確認下さい。

●TypeC  DisplayPort Altnate Mode 機器の映像出力に対応した商品です。

for Smart Phone

4 580722 550374

SD-DPAH6（Ｂ） 0374

メーカー JAN CODE 型 番 商 品 名
AREA RED 4580722550374 SD-DPAH6(B) 60 Spider CH


